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Allegato 6

ENTRATE

ACCERTAMENTI

INCASSI

SPESE

IMPEGNI

PAGAMENTI

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente &

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale i

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Totale entrate finali......................
Titolo 6 - Accensione di prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro
Totale entrate dell'esercizio
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

1.407.895.587,01

387.849.971,85

135.776.415,07

11.881.872.641,74

1.135.806.829,39

779.444.087,56

2.523.826.369,92

336.774.930,69

16.657.724.859,30

997.156.549,28

11.436.059.948,71

1.178.272.683,84

815.010.751,51

1.899.913.098,59

336.774.930,69

15.666.031.413,34

1.334.600.000,00
0,00
4.786.255.574,84

22.778.580.434,14

1.335.441.222,18
0,00
4.397.437.242,93

21.398.909.878,45

24.710.102.408,07

22.396.066.427,73

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale
Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie
Totale spese finali.......ccceeveurnas
Titolo 4 - Rimborso di prestiti
Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Totale spese dell'esercizio
TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

54.068.073,75

13.452.710.197,92

196.190.292,67

2.883.147.960,24

265.551.222,03
4.541.711,27

16.802.141.384,13

12.496.763.847,85

2.553.322.237,01

2.325.856,76)

15.052.411.941,62

2.261.760.931,45
0,00
4.786.255.574,85

23.850.157.890,43

2.261.760.931,45
0,00
4.633.774.565,30

21.947.947.438,37

23.904.225.964,18

21.947.947.438,37

805.876.443,89

448.118.989,36

TOTALE A PAREGGIO

24.710.102.408,07

22.396.066.427,73

TOTALE A PAREGGIO

24.710.102.408,07

22.396.066.427,73
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